
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
  

!      !  

Vás zvou na seminář Galvanické techniky 
Termín: 9.-11.května 2018 od 9:00 hodin 

Místo konání: EKOMAZIVA s.r.o. Cheznovice 

Rádi bychom Vás pozvali na připravované odborné semináře se zaměřením na galvanotechniku. 

Program: 

1.den 9.5.2018 seminář bude věnovaný aktuálním novinkám z oboru galvanotechniky firem Ekomaziva a 
AMPERE se zaměřením:  

• galvanické pokovení pro průmyslové použití 
• výhody nových metod a pomůcek v galvanice 
• prohlídka galvanizovny s ukázkami zavěsové techniky s využitím nových přípravků 
• maskování 
• jak využít krytky, zátky a ostatní maskovací materiál  před proesem pokovení 
• zdroje úspor v galvanickém pokovení 
• vymrazování solí z galvanických roztoků  
• 2.den  10.5.2018 odborný seminář je věnován: 

• nový  řídící systém automatických linek 
• elektroinstalace, proudové napěti 
• vliv Cr6+ v galvanotechnice 
• prohlídka ve výrobě  
• soudobé požadavky na kvalitní předúpravu před galvanizací 
• tekuté maskovací přípravky 
• moderní technika pro kontrolu povrchových úprav  

• 3.den 10.5.2018 odborný seminář je věnován: 

• čerpadla a filtry v provozech povrchových úprav 
• ovlivňování povrchu 
• komplexní technologická řešení v galvanotechnice  
• diskuse a dotazy 

Semináře jsou záměrně organizovány ve třech po sobě následujících dnech pro zájemce, 
které zajímají obě odborné oblasti.  

Z kapacitních důvodů a z důvodů zajištění občerstvení Vás však žádáme o závazné potvrzení účasti nejpozději 
do 15.4  2018 na e-mail: pavel.cepelak@ekomaziva.cz.  Účast na semináři je zdarma.  

Ing. Pavel Čepelák                                      Ekomaziva s.r.o.                                 IČO: 29123470 
Tel.: +420 602 251 430                               Cheznovice 7                                      DIČ: CZ29123470  
Mail: pavel.cepelak@ekomaziva.cz           338 06 Cheznovice

mailto:pavel.cepelak@ekomaziva.cz
mailto:pavel.cepelak@ekomaziva.cz

